**§ 8.** Ceterum, praecipimus atque interdi-  
cimus omnibus et singulis, ne pro magi-  
stris et officiis praedictis, quaecumque  
sint, ulli ambitus fiant, aut pecuniae,  
etiam pro confirmationibus, sigillo vel  
causa, solvantur, aliaeve pactiones seu  
promissiones intercedant, seu munera aut  
xenia quocumque modo mittantur, neve  
quisquam, etiam in officio existens, pecu-  
nias aut aliud quicquam, de domo vel  
custodia sibi commissa vel aliunde, ge-

Officiale co-  
medere iubet  
cum aliis fratri-  
bus in tineollo;

Donata super-  
rboribus con-  
signari,

nis et rationis  
reddendae for-  
man ponit;

Officiorum  
ambitus  
que probitet.

nerali seu alii cuicunque conferat vel remittat.

**§ 9.** Quicumque secus fecerint, in poem privationis magistratum et officiorum suorum incident, et ad futura inhabiles et infames reputentur, et pro culpis etiam tamquam fures puniantur, prout nos illos privatos, inhabiles et infames declaramus eo ipso.

**§ 10.** Decernentes irritum et inane quicquid secus in praemissis, per quos cumque, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Procurationibus tamen generali ex universo Ordine, ac provincialibus magistris ex sua cuncta provincia, et visitatoribus ex domibus et locis visitandis, debit is et necessariis nequaquam per praesentes sublati.

**§ 11.** Non obstantibus praedictis, et nostra de non tollendo iure quaesito, aliisque constitutionibus et ordinationibus apostolicis; ac dicti tholos, iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus; necnon *Bulla Aurea* et *Mare Magnum* noncupatis, et quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiis et litteris apostolicis, generalibus et specialibus, quorum cunctae tenorum existant, per quae, praesertim non expressa, vel totaliter non inserta, effectus eorum impediri valeat quomodolibet vel differri, et de quibus quoniamque totis tenoribus ad verbum habendo it in nostris litteris mentione specialis, quae omnia, contra praedicta, nolumus cuiquam in aliquo suffragari.

**§ 12.** Ceterum, quia difficile valde esset easdem praesentes ad singula loca ubi illis opus erit, transire, volumus ut eorum exempli, etiam impressis, manuque notarii publici et sigillo paelati eccl-

siastici vel eius curiae obsignatis, eadem prorsus fides adhibetur, quae eisdem praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis dominicae millesimo quingentesimo sexagesimo octavo, vi idus iunii, pontificatus nunc vi anno tertio.